pendet.  Ideo convenerunt dicti fratres dividentes quod predicta Bona credita, iura et actiones remaneant inter eos 

indivisa eo modo prout nunc sunt et hoc citra semper prejuditium prefati Gasparis et Jiurium suorum prout supra 

dictum est et interim fructus et ficta exigenda et percipienda ex dictis bonis Cassini Scanarij nec non et dicta credita si 

contingent exigi deductis tamen impensis repartiantur aequaliter inter ipsos fratres videlicet respectu creditorum 

respectu autem fructum et fictorum ad ratam ut supra repartiantur et idem servetur si alia Bona, credita et Jura 

reperientur non divisa aut quae non sint specificata in praesenti instrumento et hoc quia sic. Item pacto ut supra quod 

omnia onera temporalia et legata quae morte extinguuntur pro rata ipsorum fratrum dividentium solvantur et 

sustinentur quia sic. Item pacto ut supra quod per presentes divisiones vel per quoslibet alios contractus aut distractus 

hactenus quovis modo per ipsos fratres et quemlibet eorum factos non censeatur factum aliquod prejuditium 

fideicomisso patris ipsorum fratrum nec etiam alijsfideicomissis si quae sunt sed illud et illa firmam et firma et in suo 

robore remaneant pro ut iacent et in omnium in eo contentorum semper cum beneffitio licentiae dictae Sacrae 

Religionis Hierosolimitane ipsi equiti concessae et indultae tenoris huiusmodi videlicet. "Frater Aloysiusde Vignacours 

Dei Gratia Sacrae Domus Hospitalis Sancti Joannis Hierosolimitani Magister humilis pauperumque Jesu Christi Custos 

Religioso in Christo nobis carissimo Fratri Iulio Pirovano nostrae dictae Domus Venae linguae Italiae militi salutem in 

domino sempiternum exposuisti nobis te quaedam Bona tenere, quae jure haereditario et successionis extra nostram 

Religionem aquisivisti, vel alias ad te spectans, quae ut tuis necessitatibus subvenisse possis, tam in nostro conventu, 

quam extra nostrum conventum cupis alienare, ac etiam de illis inarticulo mortis, seu ultima voluntate disponere 

noster si super hoc intervenerit assensus qua proter a nobis id agendi facultatem humiliter petivisti, nos igitur 

supplicationibus tuiinclinati serie praesentium omnia et quaecumque Bona, quovis Iure tam haereditario quam 

successionis et legati ad te spectantia et pertinentia seu spectare et pertinere debentia stabilia tantum aliena prorsus 

et separata a nostra religione ad tuum beneplacitum et liberam voluntatem vendendi, alienandi ac in alias 

quascumque personas transferendi seu de illis in articulo mortis aut ultima voluntate disponenid, retiumque verum 

venditarum et alienatarum recipiendi et de receptis quitandi sine eisdem Bonis in favorem cuiuscumque libre cedendi 

et omnes iuridicos actus faciendi quos veri domini possunt et debent facere auctoritate nobis in generali capitulo 

concessa tibi omni modam licentiam, potestatem, et facultatem clarius, concedimus et liberaliter impartimur 

dummodo tamen de aliqua portione dictorum bonorum arbitrio tuo iuxta conscientiae et propriae devotionis 

dictamine declaranda Religioni et ordini nostro per espressum legatum disponas seu testamento huiusmodi relinquas 

promittens emptoribus aut donatarijs verum haereditarium successionis et legatorum huiusmodi nullo unquam 

tempore quovis quaesitocolore tam nostro quam nostri communis errarij nomine eos vexare aut quovis modo 

inquietare in cuius rei testimonium bulla nostra magistralis in cera nigra praesentibus est impressa. Datum Melitae in 

conventu nostro die octava mensis Martij millessimo sexcentessimo ab incarnatione registratum in cancellaria 

Fratrum Jo:Otho Bossius Vicecancellarius et sigillatae." Renuntiando etiam renuntiando dicti fratres dividentes et 

quilibet eporum vicissim ut supra omni inequalitati et lesioni etiam enormi et enormae massimae et omnia alij iuri et 

legum auxilio certificationis a se ipsis et a me notario infrascripto quid importat talis renuntiatio. Qua re vicissim, quae 

omnia pacta executive vicissim ut supra. Insuper prefati Domini Fratres dividentes et quilibet eorum Gaspar, Philippus 

Jurisconsultus, Bartholomeus et Jo:Bapta iuraverunt ad sancta dei evangelia manibus corporaliter tactis scripturis et 

prefatus eques Julius Dominicus manu posita ad pectus more Religiosum et equitum habere ratum et non 

contravenire sub reffectione. 

Et de predictis. Actum in studio domus habitationis prefatorum JurisConsulti Collegiati Domini Philippi Mariae et 

fratrum de Pirovano sito in suprascripta Porta vercellina parochie sancti Victoris ad Theatrum Mediolani presentibus 

Galeotto Bossio Notario publico Mediolani filio quondam Causidici Collegiati Francisci Porte Cumane parochie sancti 

Carpophori intus Mediolani et Jo:Bapta Frigerio filio quondam Christophori porte vercelline parochie sanctae Mariae 

Pedonis Medioalni protonotarij. Testes Manfredus de Bassis filius quondam Joannis porte vercelline parochie sancti 
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20 settembre 160816 

Riscossione dei frutti dell’Abbazia di Civate spettanti a Paolo Camillo Sfondrati, cardinale di S.